4		ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

 (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ

Принято
Муниципальным Советом МО МО № 72
___________________ 2021 года

[bookmark: _Hlk57114213]О внесении в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию предложения по кандидатуре для назначения членом Территориальной избирательной комиссии № 23 с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с официальным опубликованием 01.03.2021 информационного сообщения Санкт-Петербургской избирательной комиссии о приеме предложений по кандидатурам членов избирательной комиссии с правом решающего голоса для назначения в составы территориальных избирательных комиссий в Санкт-Петербурге №№ 1 - 30 составов 2021-2026 гг., Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 РЕШИЛ:
1. Внести в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию предложение о назначении ________________________________ в состав 2021-2026 годов Территориальной избирательной комиссии № 23 членом с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решение, а также письменное заявление _____________________________ о согласии на назначение его членом Территориальной избирательной комиссии № 23 с правом решающего голоса и иные представленные им документы в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу МО МО № 72, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета Швеца П.Е.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО МО № 72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО МО № 72 					     П.Е.Швец

Санкт-Петербург
______________2021 года
№____